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

VIA SAVONAROLA: Ampio bilocale arredato con 
terrazza sito al 2° e ultimo piano s/a di una bella 
palazzina d’epo-
ca. Molto lumi-
noso e silenzioso 
con cantina e box 
auto. Termoauto-
nomo € 500,00 
ACE CLASSE C 
– 335,1 kWh/m2 
rif. Sito – VIASF

ZONA CENTRO: Appartamento ristrutturato e 
arredato bene pari al nuovo disposto su 2 pia-
ni composta da: 
soggiorno, cucina 
e servizio al piano 
terra; 2 camere 
letto, servizio e 
mansarda ai piani 
superiori. Riscal-
damento autono-
mo. € 500.00 ACE 
NON PERVENUTA

VIA MARIA BENSI: Appartamento al piano bas-
so in discrete condizioni interne composto da 
ingresso, sala, cucina abitabile, 2 c. letto, ser-
vizio, ripostiglio, 
2 balconi, can-
tina e box auto. 
€ 78.000,00 trat-
tabili ACE CLAS-
SE E – 112,4193 
kWh/m2 rif. Sito 
– AP00

 VIA FIRENZE: In palazzina d’epoca attico man-
sardato come nuovo molto luminoso doppia 
esposizione composto da ingresso sul soggiorno 
ampio con angolo 
cottura, 2 c. letto, 
servizio e 2 terraz-
zi. Termoautonomo 
e climatizzato. € 
160.000,00 Classe 
D – 261.2138 kWh/
m2 rif Sito –ZZXX

VIA ROSSINI: ZONA ORTI: Appartamento da ri-
strutturare sito al 6° piano con ascensore mol-
to luminoso con doppia esposizione composto 
da ingresso, cucinotto 
con tinello, 2 am-
pie camere, servizio, 
2 balconi e cantina. 
Risc. semiautonomo 
€ 65.000,00 ACE CLAS-
SE D – 169,937 kWh/
m2 rif. Sito – TAVE

VIA XX SETTEMBRE: In bella palazzina d’epoca 
proponiamo trilocale arredato sito al piano basso 
composto da ingresso 
sul soggiorno, cucina 
abitabile con soppalco, 
camera letto grande, 
servizio e cantina. Ter-
moautonomo ACE CLAS-
SE E - 205.43 kWh/m2 
€ 380.00 + € 20.00 SP. 
COND rif. Sito – VXST

VIA MARIA BENSI: Appartamento al 2° P. c/a, 
molto luminoso con tripla esposiz., composto da: 
ingresso, sa la, 
cucina abit., 2 
c. letto, servizio, 
ripost. e ampi 
balconi. In buo-
no stato. Termo-
aut. € 90.000,00 
CLASSE F - 
26,6315 kWh/
m2 rif. Sito – 
VMVBC

VIALE TIVOLI: Appartamento al 1° p. s/a in pa-
lazzina d’epoca di circa 80 mq: cucina abitabile, 
3 camere, ser-
vizio, balconi, 
solaio e cantina. 
Termoautono-
mo. € 60.000,00 
ACE CLASSE E - 
IPE 227,4464 
kWh/m2 rif. 
Sito – VT1P m2

VIA GALILEO GALILEI: 
Appartamento vuoto non 
arredato in ottimo stato 
di manutenzione sito al 
3° piano c/a composto 
da sala, cucina abitabile, 
2 c letto, cabina armadi, 
servizio, rip, 3 balconi 
e cantina. ACE CLASSE 
E - 215.3603 kWh/m2 
€ 400.00 rif. Sito – VGG3

VIA VERONA: Trilocale in ottimo stato di manu-
tenzione con doppia esposizione sito al 2° e ulti-
mo piano s/a di una palazzina d’epoca composto 
da ingresso, ampio soggiorno, cucina, 1 c letto, 
servizio, balcone 
e cantina. Risc. 
semiau tonomo 
ACE CLASSE E - 
249,0262 kWh/
m2 € 95.000,00 
rif Sito – VV1P

ZONA CRISTO: Casa semindipendente di circa 
200 mq. oltre ampia cantina e sottotetto. Com-
posta internamente da 2 appartamenti indipen-
denti con terrazzo e 
ampio giardino con 
box auto. Riscalda-
mento autonomo.€ 
250.000,00 tratta-
bili ACE classe E – 
341,5904 kWh/m2 
rif. Sito - PIVB

VIA CAVOUR: Appartamento sito al 2° e ultimo 
piano in palazzina d’epoca composto da ingres-
so, soggiorno con studiolo, cucina abitabile, 1 c 
letto, servizio, 
balcone e can-
tina. Termoau-
tonomo. ACE 
CLASSE E – 
235,6082 kWh/
m2 € 70.000,00 
rif Sito – VCDP

ZONA CORSO CENTO CANNONI: Attico vuoto non 
arredato molto luminoso con doppia esposizione 
composto da ingresso, cucinotto/tinello, 2 came-
re, servizio nuo-
vo, rip, balcone, 
terrazza, canti-
na e posto auto. 
ACE CLASSE F - 
283.0969 kWh/
m2 € 400.00 rif. 
Sito – VMUP

ZONA CENTRO: Appartamento in ottimo stato di 
manutenzione sito al 2° piano s/a di circa 120 
mq composto da ingresso sul soggiorno, cucina 
abitabile, studio, 2 
c. letto, 2 servizi, la-
vanderia, 2 balconi, 
cantina e box auto. 
€ 130.000,00 Clas-
se F – 280.1286 
kWh/m2 rif. Sito – 
CV03

VIA GAVIGLIANI: Proponiamo in piccola palazzi-
na d’epoca con giardino a pochi metri da Piazza 
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